Hindu Gau İmparatorluğu, Pal Budist Hanedanı'nı,4 Hindu Senâ Hanedan'ı ve Hindu Dev

İmparatorluğu'nu tasfiye ederek bölgede hüküm sürmüştür.

Dünya tarihinde İslâm öncesi dönemde oldukça sorunlar bulumaktaydı. XIII.

yüzyılın başında Türk kumandanı Muhammed Bahtiyâr Halacî’nin (Ö. 602/1206) Bengal

körfezini feth edene kadar dünyada olagelen sorunlar bu bölgede de sürmekteydi. Daha önce

Budist hânedanını yıkarak Hindu hanedanı Lakşman Sen yerine geçmiştir. Hindular yavaş

yavaş Budistler’i asimile edip yok etmeyi amaçlıyorlardı. Budistler bu zülümden kendilere

kurulmuştur.67

B. BABÜR İMPARATORLUĞU ALTINDA HUKUK SİSTEMİ

1526'den 1757'ye İngiliz egemenliğinin başlangıcına kadar olan döneme

Bâbürlüler68 dönemi denmektedir. Bâbürlüler hükümdarlığı sırasında, genel olarak şer'i

düzen hakimdi. Bâbürlüler döneminde Babür69 (ö. 937/1530) imparatoru "adalet kaynağı"

olarak kabul edilmiştir. İmparator Ekber70 (ö. 1014/1605) dışındaki imparatorlar çoğunlukla

şeriat yasalarına göre hüküm sürmüşlerdir. 17. yüzyılda, ilk Bâbürlüler imparatoru

Evrengzîb, tahta çıkışından dört yıl sonra bir kraliyet kararnamesi çıkarıp İslam hukukunun

eksiksiz bir derlemesinin hazırlanmasını emretmiştir. Bu görevi başarıyla tamamlamak için,

Araştırmaları Merkezi (İSAM), 1992, C. 6, ss. 438].
72Ahmet Özel, "el-Âlemgîriyye", TDV İslâm Ansiklopedisi, İstanbul:1989, c. 2, s. 365-366.
73 Md. Abdul Halim, a.g.e, s. 45-48.
74 Bâbürlü hükümdarlardan dördüncü Ebü’l-Muzaffer Nûreddîn Muhammed Cihângîr b. Ekber (ö. 1037/1627).

[Enver Konukçu, “Cihangir” Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi (DİA), İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı

İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM), 1993, C. 7, ss. 538-539].
75 On iki emri ihtiva eden bir fermanla damga resmi ve liman vergisi gibi her çeşit vergiyi kaldırdı. Eşkıya ve

olmaz ve hâkim olabildiğince az mehir belirleyip yeni bir nikah kıyar.195

191 İbn Kudâme, a.g.e., C. VIII, s. 217.
192 Mümtahine, 60/10.

لََ هُنَّ حِلٌّ لهَُمْ وَلََ هُمْ يحَِلُّونَ لَهُنَّ ـ
193 Kâsânî, a.g.e., C. II, s. 337-338
194 Ebû Bekr Şemsü’l-eimme Muhammed b. Ebî Sehl Ahmed es-Serahsî (ö. 483/1090), el-Mebsûṭ, Beyrut:

Daru’l- Ma'rifah, c. 5, s. 48-51.
195 Kemâlüddîn İbnü’l-Hümâm, Fetḥu’l-ḳadîr şerhul hidaye, Beyrut: Daru’l- Fikr, c. 3, s. 428-430.